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Komplet BABIES antyalergiczny
dziecięcy PANDA BAMBOO
(kołderka i poduszka) AMZ

Cena 215,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod EAN 5907803178569

Producent AMZ (Polska)

Opis produktu

BABIES antyalergiczny komplet dziecięcy PANDA BAMBOO (kołderka i poduszka)

(90x120 + 40x60 i 100x135 + 40x60)

 

Rozmiar kompletu Panda Bamboo
do łóżeczka uniwersalny (cm):

Waga wypełnienia (g):

kołdra 90x120 + 40x60 poduszka 350g kołdra + 50g poduszka
kołdra 100x135 + 40x60 poduszka 400g kołdra + 50g poduszka

Dostawa: 0 zł
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Wypełnienie kołdry i poduszki: AMZ dreamfill to włókno specjalnie opracowane przez technologów AMZ.
Odpowiednio dobrana długość oraz grubość wydrążonych, karbikowanych włókien poliestrowych zapewnia lekkość oraz sprężystość. Włókna
dodatkowo zostały spiralnie skręcone oraz pokryte silikonem dzięki czemu są bardziej puszyste oraz dłużej zachowują swój pierwotny kształt.
Włókno posiada bardzo dobry współczynnik termoizolacji zapewniając ciepło przy zachowaniu niskiej wagi wyrobu. Natomiast optymalna
cyrkulacja powietrza pozwala ciału oddychać i optymalizować temperaturę podczas snu. Kołdry wypełnione są włókniną w postaci jednolitego
płata. Włókna są bezpieczne dla alergików oraz szybkoschnące ułatwiając utrzymanie higieny.

Poszycie (tkanina): 50% bawełna / 50% bambus

Rodzaj kołdry: kołdra całoroczna + poduszka plaska (jednokomorowa o umiarkowanej wysokości - przeznaczone dla dzieci w wieku 0-3 lat)

Kolor: biały

Polski producent: AMZ (Polska)

Konserwacja: możliwość prania w pralce w warunkach domowych oraz szybkie schnięcie wyrobów pozwala łatwo zachować go w czystości. A
maksymalna dozwolona temperatura prania 60 st. C pozwala na wyeliminowanie roztoczy oraz innych drobnoustrojów.

 

Kołderka i poduszka BAMBOO - naturalnie miękkie, zdrowe i antybakteryjne 

Zostały pokryte innowacyjną tkaniną będącą połączeniem najlepszych cech bawełny i bambusa. Bawełna zapewnia miękkość i odpowiednią
cyrkulację powietrza. Bambus z kolei nadaje tkaninie aksamitności oraz właściwości antybakteryjnych i antygrzybicznych - dzięki zawartości
substancji bamboo-kun, naturalnie występującej w bambusie.

KOMPLET PANDA
BAMBOO AMZ

Naturalnie miękkie, zdrowe i antybakteryjne.

Kołderka i poduszka BAMBOO zostały pokryte innowacyjną tkaniną będącą połączeniem najlepszych cech bawełny i bambusa. Bawełna
zapewnia miękkość i odpowiednią cyrkulację powietrza. Bambus z kolei nadaje tkaninie aksamitności oraz właściwości antybakteryjnych i
antygrzybicznych - dzięki zawartości.
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Wypełnienie włóknem AMZ DreamFill zapewnia: 

komfort,
ciepło,
miękkość i lekkość.

Szycie i wykończenie: wyroby wypikowane na nowoczesnych maszynach gwarantujących równomierne rozłożenie wypełnienia, wykończone
są lamówką.

 

Jakość: wyrób należy do linii AMZ SYNTHETIC Classic potwierdzając wysoką jakość materiałów użytych do jego produkcji. Wyrób jest lekki,
otulający oraz starannie wykończony. 

Cechy dodatkowe: wyrób antyalergiczny wyprodukowany z najwyższej jakości materiałów, które zapewniają odpowiednią cyrkulację powietrza
oraz optymalny poziom wilgotności. Najwyższej jakości bardzo gęste tkaniny, ultra czyste wypełnienie oraz nowoczesne metody produkcji
zapewniają niesprzyjające warunki do rozwoju roztoczy oraz innych drobnoustrojów.

Opakowanie: wyroby z tej kolekcji zapakowane są w funkcjonalne opakowania foliowo-materiałowe.

Kocyk dla niemowlaka również dostępny w naszym sklepie.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wypełnienie poduszki:: 50% wiskoza bambusowa + 50% poliester HCS
Wysokość poduszki:: niska (mniej wypełniacza)
Wypełnienie kołdry:: wiskoza bambusowa 50% + 50% poliester HCS
Rodzaj kołdry:: całoroczna uniwersalna kołdra
Rozmiar i cena kołdry:: 90x120 , 100x135
Rozmiar i cena poduszki:: 40x60
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